
šířka otvoru počet lamel

60 cm 3

73 cm 4

85 cm 5

97 cm 6

109 cm 7

60 cm 3

73 cm 4

85 cm 5

97 cm 6

109 cm 7

60 cm 3

73 cm 4

85 cm 5

97 cm 6

109 cm 7

pro výšku dveří

200 - 250 cm

250 - 300 cm

200 - 250 cm

250 - 300 cm

200 - 250 cm

250 - 300 cm

Koženkové dveře si zákazník zkrátí sám podle uvážení při instalaci dveří.

2 730 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel
plus 15 %

plus 40 %

plus 30 %

Název položky navýšení ceny

plus 30 %

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel 2 113 Kč vč. DPH

plus 25 %
Shrnovací dveře COLOR LINE  (plné)

plus 20 %

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel 2 200 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel 2 500 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel 2 228 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel 2 493 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 4, 4 řady skel 1 970 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE, plné 1617 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel 1 435 Kč vč. DPH

1 889 Kč vč. DPH

1 580 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel

Shrnovací dveře COLOR LINE 3, 3 řady skel

Shrnovací dveře COLOR LINE, plné 1 171 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře COLOR LINE, plné

Název položky

1 210 Kč vč. DPH

1429 Kč vč. DPHShrnovací dveře COLOR LINE, plné

Plastové shrnovací dveře nabízíme v provedení plném tzn. bez okýnek nebo s

Nabídka shrnovacích dveří firmy MADUS COMPANY s.r.o.

prosklením v několika řadách okýnek.

2023

SHRNOVACÍ DVEŘE

                  BÍLÁ                      HNĚDÝ MELÍR              BÉŽOVÝ MELÍR             ŠEDÝ MELÍR

Pro výrobu dveří na míru je důležité zadání šířky a výšky otvoru kde mají být dveře

 typové označení COLOR - lamela šíře 12 cm

Cena

Shrnovací dveře COLOR LINE, plné 1089 Kč vč. DPH

Ceny dveří COLOR s výškou vyšší než 200 cm :

instalovány. Po zavěšení dveří zůstává pod dveřmi mezera 5 - 7 mm.



šířka otvoru počet lamel

60 - 68 cm 4

69 - 79 cm 5

80 - 90 cm 6

91 - 102 cm 7

60 - 68 cm 4

69 - 80 cm 5

81 - 90 cm 6

91 - 102 cm 7

60 - 68 cm 4

69 - 80 cm 5

81 - 90 cm 6

91 - 102 cm 7

Shrnovací dveře DESIGN LINE, plné 1 089 Kč vč. DPH 

                                     OŘECH                                               BOROVICE

 typové označení DESIGN - lamela šíře 11 cm

           BŘÍZA                                               TŘEŠEŇ                                                  BUK

Název položky Cena

Shrnovací dveře DESIGN LINE, plné 1 240 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE, plné 1 500 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE, plné 1 670 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 3, 3 řady skel 1 960 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 3, 3 řady skel 1 694 Kč vč. DPH 

2 299 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 3, 3 řady skel 2 599 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 4, 4 řady skel 1 960 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 4, 4 řady skel 2 380 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře DESIGN LINE 4, 4 řady skel 2 178 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře DESIGN LINE 3, 3 řady skel

Shrnovací dveře DESIGN LINE 4, 4 řady skel 2 541 Kč vč. DPH 

činí navýšení ceny 105 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří COLOR LINE ( 3 řady skel ) nad 109 cm,

činí navýšení ceny 150 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří COLOR LINE ( 4 řady skel ) nad 109 cm,

Varianty dveří COLOR a DESIGN při rozšíření :

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří COLOR LINE ( plných) nad 109 cm,

činí navýšení ceny 170 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří DESIGN LINE ( plných ) nad 119 cm,

činí navýšení ceny 115 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří DESIGN LINE ( 3 řady skel ) nad 119 cm,

činí navýšení ceny 190 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

Pro rozšíření šířky shrnovacích dveří DESIGN LINE ( 4 řady skel ) nad 119 cm,

činí navýšení ceny 220 Kč pro každých jednotlivých 11 cm.

VÝŠKA DVEŘÍ DESIGN MAXIMÁLNĚ 200 CM



šířka otvoru provedení

70 cm AKCE

82 cm AKCE

70 cm LUX

82 cm LUX

70 cm AKCE

82 cm AKCE

70 cm LUX

82 cm LUX

Shrnovací dveře koženkové, plné

Název položky Cena

Shrnovací dveře koženkové, plné 1 078 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové, plné 1 078 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové

1392 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové, 3 řady skel 2142 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové, 3 řady skel 2286 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové, 3 řady skel 1580 Kč vč. DPH

Shrnovací dveře koženkové, 3 řady skel 1998 Kč vč. DPH

       SVĚTLE HNĚDÁ (LUX)                    TŘEŠEŇ  (LUX)                         STŘEDNĚ HNĚDÁ (LUX)                         ŠEDÁ AKCE   

pouze pro otvor do 80 cm

konzultujte s výrobcem před zasláním objednávky.

Provedení koženkových shrnovacích dveří

Shrnovací dveře koženkové, plné 1392 Kč vč. DPH



Shrnovací dveře stříbrné - celoprosklené

      ROZMĚR : 86 x 200 cm

      Maloobchodní cena : 1 520 Kč vč. DPH

   



UHERSKÉ HRADIŠTĚ Ostrožská Nová Ves

PSČ 686 01 PSČ 687 22

Telefon : 00 420 572 540 444 Tel. a fax : 00 420 572 598 255

Mobilní telefon : 00 420 733 772 436 Mobilní telefon: 00420 775 905 116

Všehrdova 487 Lhotská 772

Výrobce a dodavatel :

Provozovna

MADUS COMPANY s.r.o. MADUS COMPANY s.r.o.

Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

    ROZMĚR : 82 x 200 cm

    Maloobchodní cena : 1 150 Kč vč. DPH 

Shrnovací dveře plné, s pružným pantem - dekor DUB


